20
15
  1
6
S
tra
da
li -

Osmotic balance valve for overpressure due to thermal variations.
Telecontrollo
Sistema di controllo programmabile.
Remote control
Programmable dimming control system.
Current        Temperature        Output
Code
 N° Led         Colour  Input Power Flux
  Temperature
K W Im
SKY ST big/small
PFCMLSKS4A 4 4000 27 2500
PFCMLSKS4B 4 4000 35 3300
PFCMLSKS8A 8 4000 53 4500
PFCMLSKS8B 8 4000 70 6500
PFCMLSKS12B 12 4000 104 9800
PFCMLSKB16B 16 4000 138 13000
PFCMLSKB20B 20 4000 172 16300
PFCMLSKB24B 24 4000 206 19500
14 15
s
t
r

98
580
550
8 Led 16 Led 24 Led 32 Led
Disponibile per l’installazione mediante attacco rapido alla canalina,
staffa regolabile a gradi o attacco a sospensione ad anelli.
Installation available with hook for electrical conduit, stainless steel
bracket or suspension kit.
Current        Temperature        Output
Code
 N° Led         Colour  Input Power Flux
  Temperature
K W Im
TAURUS
PFCMLTAU8 8 4000 70 6500
PFCMLTAU16 16 4000 138 13000
PFCMLTAU24 24 4000 206 19500
PFCMLTAU32 32 4000 275 26000
Corpo
Corpo in estruso di alluminio anodizzato di colore grigio naturale
Body
Body made of extruded aluminum, anodized natural gray.

Ottiche tipo a microriflettore ad alta efficienza e alto confort visivo.
Optics
Micro-reflector optical device with high efficiency and visual comfort.
Scaricatore
Scaricatore di sovratensioni integrato nell’apparecchio.
Surge Protection
Surge protection device integrated in the electrical compartment.
Current        Temperature        Output
Code
 N° Led         Colour  Input Power Flux
  Temperature
K W Im
POLIS
PFCMLPOL6 6 4000 35 3300
PFCMLPOL9 9 4000 50 5000
PFCMLPOL12 12 4000 70 6600
Led artistic luminaire
u
r
b

Ottica tipo lente in PMMA ad alta efficienza e alto comfort visivo.
Optics
PMMA optical lens with high efficiency and visual comfort.
Scaricatore
Scaricatore di sovratensioni integrato nell’apparecchio.
Surge Protection
Surge protection device integrated in the electrical compartment.
Current        Temperature        Output
Code
 N° Led         Colour  Input Power Flux
  Temperature
K W Im
CAMPANA
PFCMLCAM4 4 4000 35 3300
PFCMLCAM8 8 4000 70 6500
PFCMLCAM12 12 4000 104 9800
U
r
b
a

a
n
d
e
s
i
g
n
SMART
Current        Temperature        Output
Code
 N° Led         Colour  Input Power Flux
  Temperature
K W Im
SMART
PFCMLSMART25 4 4000 25 2500
PFCMLSMART35 4 4000 35 3700
PFCMLSMART70 8 4000 70 6500
356,5
426
40
10